АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023г.    № 40
О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.10.2020
№ 88 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов»
     В целях приведения нормативного правового акта администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 19.10.2020 № 88 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов» следующие  изменения:
 1.1. Пункт 1.3 дополнить подпунктом 1.3.18.1 следующего содержания: «Земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, ведения гражданами садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности в соответствии со статьей 39.18 земельного Кодекса Российской Федерации».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
И.о.главы Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района
Новосибирской области                                                     Ю.В.Коновалова